Tran-se-a-mus

et au-di-a-mus quod fa-ctum est,

et au-di-a-mus quod fa-ctum est.

et au-di-a-mus quod fa-ctum est.

*f* *rit.*

*mf* *f* *rit.*

*f* *rit.*

*mf* *f* *rit.*